ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2022 г № 7/21

п. Змиевка

Об утверждении формы сведений об общей сумме средств, поступивших
в избирательный фонд кандидата, создавшего избирательный фонд

без открытия специального избирательного счета, и об общей сумме из-
расходованных средств при проведении дополнительных выборов депу-
тата Котовского сельского Совета народных депутатов созыва 2021-2026

годов по одномандатному избирательному округу №9

В соответствии с Законом Орловской области от 30 июня 2010 года №

1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выбо-

рами  в  органы  местного  самоуправления  муниципальных  образований  на

территории Орловской области», пунктом 7.7  Порядка учета и отчетности о

поступлении средств избирательных фондов и расходовании этих средств, в

том числе по каждой операции, при проведении выборов в органы местного

самоуправления  муниципальных  образований  на  территории  Орловской

области,  утвержденным  постановлением Избирательной  комиссии  Орлов-

ской области от 16 июня 2022 года № 9/60-7, постановлением Избирательной

комиссии Орловской области от 24 мая 2022 года № 8/56-7 «О возложении ис-

полнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы мест-

ного  самоуправления,  местного  референдума  на  территории  Орловской

области»  территориальная избирательная комиссия Свердловского района,

РЕШИЛА:

1.  Утвердить форму сведений об общей сумме средств, поступивших

в избирательный  фонд  кандидата,  создавшего  избирательный  фонд  без

открытия специального избирательного счета, и об общей сумме израсходо-

ванных средств  при проведении  дополнительных  выборов депутата  Котов-

ского сельского Совета народных депутатов созыва 2021-2026 годов по одно-

мандатному избирательному округу №9, представляемых  кандидатом по за-

просу избирательной комиссии (прилагается).

2.   Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной  изби-

рательной комиссии Свердловского района  в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет».

Председатель ТИК
Свердловского района                                                                  Н. В. Сидорова

Секретарь ТИК
Свердловского района                                                                  Н.П. Землянская

УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной

избирательной комиссии
Свердловского района

от 23 июня г. № 7/21

Форма

Сведения
об общей сумме средств, поступивших в избирательный фонд кандидата,
создавшего избирательный фонд без открытия специального избиратель-

ного счета, и об общей сумме израсходованных средств при проведении
дополнительных выборов депутата Котовского сельского Совета народ-
ных депутатов созыва 2021-2026 годов по одномандатному избиратель-

ному округу №9

По состоянию на «___»_______________2022 г.

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество канди-

дата

Сумма по-
ступивших

средств, тыс.руб.

Сумма израс-
ходованных

средств, тыс.руб.

Остаток
средств,
тыс.руб.

	РЕШЕНИЕ
	2.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Свердловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	УТВЕРЖДЕНА
	решением территориальной избирательной комиссии Свердловского района
	от 23 июня г. № 7/21